Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 14.12.2018
	№ 7218

	О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки  городского округа город Бор Нижегородской области

	В соответствии с п. 3 ст. 8, ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании протокола заседания комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области от 16.11.2018 № 19 администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденные решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 114 (далее – Правила землепользования и застройки городского округа город Бор).

2. Комитету архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор А.А. Королеву обеспечить подготовку проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области, в части включения в градостроительные регламентых территориальных зон: Ж-1А, Ж-1Б, Ж-1В, Ж-2, Ж-3, Ж-4, Ж-5 условно разрешенных видов разрешенного использования земельных участков:
- «Автомобильный транспорт», код 7.2;

- «Коммунальное обслуживание», код 3.1
с параметрами разрешенного использования:

[image: image1]
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

Е.С. Невзорова
3-71-84
[image: image2.jpg]Fowmmyrarsos

DaMemEHAe  OBEEKIOR.  KANATAIRHOLG

Tpegemeros  xonmaccrao

oftiyxuBaHuE | CTRONTENRCTEA. B Nemss . obecmesemns | sTaxed — e Gonee 3 staxeil

Omomsecinx _nsopugmiecknz_muy | Ipenensae (maxcumansate

G KOMMYHATERHMA_YCIYTaMH, B_JaCTHOCTH; | H(min) MHEEMATEHEE)
TOCTABKH . BORHL, . TeNNa, SIEKTDHYECTEG, | pasMepsl aeMETEHER
T2, IpEAOCTABTIERHA YCIYT R, OTEONA | JHACTHOR se
KAHQNH3AUHONHAE,  ETOKOB, . OSHCTKH, B | YOTAHaBMHBAIOTCR
YooRKE.___oBLeKTOR _ HeEEMXHMOCTH | MummMammMe oTcTymE oT
(KOTEEHHE,  BOBO33B0POE, . OYHCTHH | TPAHI 3EMETEHOTO yHaCTIa
COOPYREHRE, _ HACOCHHE _ CTamumh,| - 1
BORONPOROROE, MHHEE _3MeKTpOnEpeRas, | B yenomuax pexoncTpyKimn u
TRAHCHOPMATOPHAX noncTanuui, | AepunuTa ‘TepprTopHi
TA3ONPOBONOE, IUKHRA CESH, TENCBOHHEE | AOMYCKAETCA  COKpAMEHME
CTaRUEH, KAHATHIANHE, CTOSHOK, TApAXel | OTCTyNa WHIH pasmemeHue
.. MACTERCKNE | ANE OBCIYXMEAHMA | 3MaHEE Mo KpacHol mmEmR
Y60ROuHON 1 AEADHARON TEXHHKH, 3 TAIGKE | YA
smanmi wnn nomemenni, | Macumarsami  npomest
IpeRRaHATeRELE ana mpuema | sactpofir B rpammmax
(USHNECKIX W IOpHASECKN IHI B CBSH © | SEMERHOTO  yHaCTEa  He
NPEROCTABMEHHEM HM  KOMMYHATRHEX | HOMIEXHT JCTAHOBIERHIO.
yeayr).

BBToMobub L | PasMeIERHE ABTOMOBHILREX A0por # | LIpEAebRos KOTNYecTE0 STaxeh
TPGHCHOPT | TERHHNECKN CEAHHAL C HHMA — He Gonee 3 sTaxed

CoopyxeHnk, pamemesne spannh n | pefenshie  (MaKCHMATRHEE

a2 COOpYREHRE, IPENHARAHCHREE AA | H(IK) MUHHMATLHHE) pavMeps
OBy HEQHNA IACCAXNPOE, A TACKE | IEMETRHEIX  JHACTKOB e
obecnenusaomue pabory yeranaEnHEAOTCR
TPAHCTOPTHEIR CPEACTE, pasMemerie | MERHMATERHE  oTeTymH  of
OBLEKTOR, NpeAHATHAEHHER Al IpaRHI SEMETLHOr YHaCTIA
PASMEIERNA TOCTOR OPraos - lu
BHYTpEHHNS [T, OTECTCTREHHNR 32 | B JOHOBHM: pEKOHCTPYKIEH 1
6es0MaCHOCTE HOPORHOTO IBMKERHA, | AepumnTa ‘TepprTopHi
0BOpyIOBAKNE SEMETLHEE JHACTKOE | HOTyCKAETCR coxpamerie
AN CTOSHOK 2BTOMOBHIE KOrO orctyma  miwnm  pamemexme

TPAHCTIOPTa, & TAIGKE ATA PAIMEERIA
emo (yeTpoficTaa mecT cTomRoK)
aBToMOG L OO TpaRCTIOpT,
oCymecTRAGOMEro NepeRoaKH MOREH
To yeTanoBNERROWY MAPIIPYTY

SmaHuH 0 KpacHo# TuKmR YL

Maxcumans R mpomert
sactpofr B rpammmax
sememcroro  ywacTka  He

HOAEKNT YETAHOBNEHHIO,